
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 08/  2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca Juridike”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist, Sektori Juridik Kategoria IV- A  1 (një) 

Specialist (zyre,)Sektori Juridik Kategoria IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori Juridik Kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Aurora Heqimaj  

2. Vjosana Hamataj Lamaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

  

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 
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